

## MUNICÍPIO DE MARINGÁ

## CONCURSO PÚBLICO EDITAL № 001/2024 – SEGEP PUBLICAÇÃO № 026/2024

Dispõe sobre as notas definitivas do teste de aptidão física e classificação final preliminar do Concurso Público aberto pela publicação nº 001/2024.

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO, nomeada por meio da Portaria nº 077/2024, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. <u>O resultado dos recursos interpostos quanto as Notas Preliminares do Teste de Aptidão Física,</u> aplicado em 20/10/2024, do Concurso Aberto pela Publicação nº 001/2024, conforme segue:

INSCRIÇÃO	CANDIDATA	CARGO	RESULTADO	JUSTIFICATIVA DO RESULTADO
85103781	ISABELLA LIMA DE	CUIDADOR	INDEFERIDO	APÓS ANÁLISE EM VÍDEO,
	OLIVEIRA	INFANTIL		VERIFICOU-SE QUE A NOTA E O
		FEMININO		RESULTADO PUBLICADO ESTÃO
				CORRETOS. PORTANTO,
				INDEFERE-SE O PRESENTE
				RECURSO.

- 2. Divulga-se as <u>Notas Definitivas do Teste de Aptidão Física</u>, aplicado em 20/10/2024, do Concurso Aberto pela Publicação nº 001/2024, conforme **ANEXO I.**
- 3. <u>Não houve candidatos inscritos como Pessoa com Deficiência convocados para o Teste de Aptidão Física</u>, do Concurso Aberto pela Publicação nº 001/2024.
- 4. Divulga-se as Notas Definitivas do Teste de Aptidão Física, dos candidatos inscritos como Negros, do Concurso Aberto pela Publicação nº 001/2024, conforme ANEXO II.
- 5. Divulga-se a <u>Classificação Final Preliminar</u>, para o cargo de <u>CUIDADOR INFANTIL FEMININO</u>, do Concurso Aberto pela Publicação nº 003/2024, conforme <u>ANEXO III</u>.
- 6. Serão admitidos <u>recursos quanto a Classificação Final Preliminar</u>, nos dias **01/11 e 04/11/2024**.
  - 6.1 Os recursos deverão ser redigidos por meio de formulário específico que estará disponível no Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso, disponível no endereço eletrônico www.fauel.org.br e seguir as instruções ali contidas, sendo o horário e data limite para envio de recursos até às 23h59 minutos do dia 04/11/2024, observado o horário oficial de Brasília DF.
  - 6.2 É de exclusiva responsabilidade do candidato verificar as demais disposições contidas no **item 12** da Publicação nº 001/2024, que dispõe sobre as normas para a interposição de recursos.

Maringá, 31 de outubro de 2024.

FERNANDA FURLAN SANTORO

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO